
 

 

ZARZĄDZENIE NR 133/2018 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych dotyczących realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o łączną kwotę  

21 173,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdzi

ał 

Paragraf Treść Zmiana  

planu 

750   Administracja publiczna 17 773,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 773,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17 773,00 

   Częściowe uzupełnienie wydatków na finansowanie zadań 

zleconych z zakresu spraw obywatelskich tj. z zakresu 

ewidencji ludności, wydawania dowodów osobistych, 

rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk 

17 773,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 400,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 400,00 

   Sfinansowanie wydatków związanych z zakupem dodatkowych 

urn wyborczych w celu zabezpieczenia odpowiedniej rezerwy 

na wypadek konieczności dostawienia dodatkowej urny 

wyborczej w lokalach obwodowych komisji wyborczych  

3 400,00 

Razem:    21 173,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 17 października 2018 r.

Poz. 4320



2. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych dotyczących realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o łączną kwotę  

21 173,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

planu 

750   Administracja publiczna 17 773,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 773,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 14 000,00 

  4260 Zakup energii 3 773,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 3 773,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 400,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 3 400,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 500,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 2 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 956,65 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 6 956,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 956,65 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 956,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 500,00 

Razem:    21 173,00 

3. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych dotyczących realizacji własnych zadań bieżących o łączną kwotę 40 000,00 zł oraz zmniejszenie 

planu wydatków majątkowych na przyjętych do realizacji zadaniach inwestycyjnych w kwocie 40 000,00 zł; 

jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

planu 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4320



   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 4 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 700,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 700,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 32 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 5 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00 

   Zakup i wdrożenie programów komputerowych i sprzętu 

audio/video do informatyzacji obsługi Rady Miejskiej 

w Leżajsku polegającej na: zakupie systemu obsługi Rady 

(przesyłanie materiałów do i od radnych, system 

elektronicznego imiennego głosowania itp. zakup 

indywidualnych tabletów dla radnych); nagłośnieniu sali 

posiedzeń (mikrofony przenośne i głośniki); transmisji obrad 

Rady w Internecie; emisja na żywo, nagrywania i publikacji 

nagrań na stronie BIP i stronie www Miasta Leżajska. 

- 40 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 23 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 800,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 4 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 700,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 400,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 4 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 600,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 3 600,00 

 75095  Pozostała działalność - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 880,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 580,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

10 580,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

300,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

10 000,00 

 80104  Przedszkola  - 5 415,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 580,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 10 580,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 100,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 100,00 

  4190 Nagrody konkursowe - 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4320



   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 365,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

1 365,00 

 80110  Gimnazja - 17 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 17 500,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 17 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1 700,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 300,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 100,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

2 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 800,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 2 800,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

100,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

6 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

1 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

200,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

- 7 365,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4320



w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 5 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 965,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 965,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 1 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 200,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 38 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

38 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 38 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 38 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 38 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 38 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 895,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

1 895,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 350,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 1 350,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy - 190,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 190,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe - 355,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 355,00 

855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 300,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 300,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 11 000,00 

Razem:    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4320



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Leżajska 
 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4320


		2018-10-17T12:00:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




